

Der laves et særskilt program for hver ledernetværksdag 9.00 – 15.00, som rundsendes til medlemmerne. Se mere [HER](#)

DATO OG STED	DAGENS TEMA
4/6 2025 ved Anne Mette Lynge Sørensen, Søndergade 20, 7870 Roslev	Psykolog <a href="#">Iben Ljungmann</a> , som holder oplæg <b>Demensfaglig ledelse – blikket på borgeren og medarbejderen</b> . Herunder debat om ledelsens rolle i relation til at fremme perspektivskifte og fagligt sprog i organisationen.
5/9 2024 ved Trine Marie Klitgaard på Solgaarden, Aggersundvej 31, 9690 Fjerritslev.	Sygeplejerske og Ph.d. <a href="#">Laila Busted</a> holder oplæg med fokus på <b>Familiesamtaler hos familier med demens – fokus på yngre personer med demens</b> (under 65 år) og forventningsafstemning med familien. Herunder debat om muligheder og udfordringer ved at tilpasse tilbud (daghjem og plejehjem) til et stort aldersspænd mellem borgere.
4/11 2024 ved Yvonne Tilsted på Sct. Thøgersgaard, Prinsburisvej 2, 7770 Vestervig.	Demenspsykolog <a href="#">Anneke Dapper Skaaning</a> holder oplæg om <b>Meningsfuld beskæftigelse i demensomsorgen</b> . Herunder debat om low/high arousal, meningsfuldhed og fokus på velbefindende for personen med demens. Fokus på ledelsens rolle og ansvar for ledelse af medarbejdere i dette.
13/1 2025 ved Benedikte Vestergaard på Marienlund, Sanatorievej 40, 8600 Silkeborg	Forskningsleder og docent <a href="#">Rikke Gregersen</a> fra VIA University College holder oplæg om <b>Demensvenlig indretning</b> – herunder drøftes anbefalinger for lys, farver, indretning og stimuli i relation til et hjemligt miljø på dagcentre og i plejeboliger.
3/3 2025 ved Bettina Bendtsen, på Plejeboligerne Krohaven, Krohaven 1, 7570 Vemb	Sundhedsfaglig konsulent ved UCL Erhvervsakademi og Professionshøjskole <a href="#">Irmgard Birkegaard</a> holder oplæg til debat om <b>Stigende kompleksitet i demensomsorgen</b> – herunder debat om lederens rolle, når både somatiske, psykiske, sociale og organisatoriske forhold i borgerforløb kalder på høje faglige kompetencer hos medarbejdere.
29/4 2025 ved Lene D. Eriksen, Demensplejecenter Lindegården, Gl. Kolding Landevej 43, 7100 Vejle	<b>Fælles ledernetværksdag</b> mellem Ledernetværk på demensområdet Midt- og Nordjylland + Sydjylland og Fyn. Chefkonsulent ved Komponent (Kommunernes Udviklingscenter) <a href="#">Tina Rosendahl Nielsen</a> holder oplæg til debat om <b>Betydningen af den nye Ældrelov i demensomsorgen</b> . – herunder drøftes erfaringer, muligheder og udfordringer i relation til konkret implementering af indsatser relateret til lovens indhold.

Opstart af sæson 5 d. 4/6 2025